РЕСПУБЛИКА КРЫМ
САКСКИЙ РАЙОН

МИТЯЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
47-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

25 мая 2017 года № 415 с.Митяево

О разработке проектно-сметной
документации по капитальному ремонту
системы водоснабжения с.Митяево.

Рассмотрев докладную заместителя главы администрации Митяевского
сельского поселения Кошарной Виктории Анатольевны, руководствуясь
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 13 1_ф 3 <<0б общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Муниципального образования Митяевское сельское поселение,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШ ИЛ:

1. Разработать проектно-сметную документацию по капитальному ремонту
Крым В°Д0СНабжениЯ Ул -СаД°вая с. Митяево Сакского района Республики

2. Поручить ООО «Крымская Водная Компания» разработать и изготовить
проектно-сметную документацию по капитальному ремонту сетей
водоснабжения ул.Садовая с. Митяево Сакского района Республики Крым.

Поручить Председателю Митяевского сельского совета - главе
администрации Митяевского сельского поселения Норченко О.Н. подписать
договор с ООО «Крымская Водная Компания» о разработке и изготовлении
проектно-сметной документации по капитальному ремонту сетей
водоснабжения ул.Садовая с. М итяево Сакского района Республики Крым.

. Данное решение обнародовать на информационном стенде Митяевского
сельского совета и в сети интернет на сайте Администрации Сакского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по аграрным вопросам, экологии, природным ресурсам
имущественным и земельным отношениям, транспорту, строительству и
жилищно- коммунальному хозяйству.

Председатель М итяевского сельского совета -
глава администрации М итяевского сельского
поселения

О.Н.Норченко